
UCHWAŁA NR IV.23.2017
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Frysztackiej i ulicy Piaskowej zaliczonych do kategorii dróg gminnych  
na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440 ze zm.),

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala:

§ 1. 1. Zmienić przebieg drogi gminnej ulicy Frysztackiej na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój w sposób 
następujący: od skrzyżowania z ul. Rzeczną, poprzez działki ewidencyjne stanowiące własność Gminy 
Jastrzębie-Zdrój, w obrębie Moszczenica, karta mapy 3: nr 560/15 o pow. 0.0196 ha, nr 556/11 o pow. 0.0373 
ha, nr 1071/15 o pow. 0.1056 ha, nr 551/8 o pow. 0.0016 ha, nr 662/8 o pow. 0.0374 ha, nr 658/8 o pow. 
0.1049 ha,  nr 1092/6 o pow. 0.0343 ha, nr 655/4 o pow. 0.0478 ha, nr 1178/1 o pow. 0.4801 ha (część), 
nr 1125/15 o pow. 0.0216 ha, nr 1123/15 o pow. 0.0116 ha, nr 1119/18 o pow. 0.0031 ha, nr 1082/18 o pow. 
0.0151 ha, nr 1117/18 o pow. 0.0071 ha, nr 1115/18 o pow. 0.0068 ha, nr 1111/34 o pow. 0.0112 ha, 
nr 1109/34 o pow. 0.0151 ha, nr 1107/34 o pow. 0.0115 ha, nr 1105/34 o pow. 0.0145 ha, nr 1103/34 o pow. 
0.0085 ha, nr 1097/35 o pow. 0.1263 ha (część), nr 1255/49 o pow. 0.0064 ha, nr 1016/52 o pow. 0.0215 ha 
(część), nr 1018/52 o pow. 0.0250 ha (część), nr 1235/118 o pow. 0.0021 ha, nr 1175/134 o pow. 0.0081 ha, 
nr 1177/1 o pow. 0.0383 ha, nr 1113/18 o pow. 0.0090 ha, nr 1099/49 o pow. 0.0767 ha (część); w obrębie 
Moszczenica, karta mapy 4: nr 1653/102 o pow. 0.0076 ha, nr 1655/102 o pow. 0.0087 ha, nr 1657/102 o pow. 
0.0041 ha, nr 1661/102 o pow. 0.0036 ha, nr 1663/102 o pow. 0.0013 ha, nr 1665/89 o pow. 0.0230 ha, 
nr 1667/89 o pow. 0.0129 ha, nr 1669/88 o pow. 0.0009 ha, nr 1671/85 o pow. 0.0317 ha, nr 1673/85 o pow. 
0.0157 ha, nr 1675/85 o pow. 0.0055 ha, nr 1677/85 o pow. 0.0069 ha, nr 1679/71 o pow. 0.0350 ha, 
nr 1536/58 o pow. 0.0032 ha, nr 1538/58 o pow. 0.0026 ha, nr 1540/58 o pow. 0.0031 ha, do granicy Miasta 
Jastrzębie-Zdrój (granicy Państwa z Republiką Czeską).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1377



2. Zmienić przebieg drogi gminnej ulicy Piaskowej na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój w sposób 
następujący: od skrzyżowania z ul. prof. R. Ranoszka, poprzez działki ewidencyjne stanowiące własność 
Gminy Jastrzębie-Zdrój, w obrębie Moszczenica, karta mapy 3: nr 400/50 o pow. 0.3010 ha, nr 1033/37 o pow. 
0.0023 ha, nr 1031/37 o pow. 0.0012 ha, nr 1029/37 o pow. 0.0007 ha, nr 1027/37 o pow. 0.0027 ha, 
nr 1025/37 o pow. 0.0008 ha, nr 1023/37 o pow. 0.0012 ha, nr 1021/37 o pow. 0.0055 ha, nr 1080/37 o pow. 
0.0927 ha, nr 1020/37 o pow. 0.0043 ha, nr 1099/49 o pow. 0.0767 ha, nr 1101/36 o pow. 0.0024 ha, 
nr 1097/35 o pow. 0.1263 ha; w obrębie Moszczenica, karta mapy 4: nr 1737/88 o pow. 0.4549 ha, nr 1816/71 
o pow. 0.0028 ha, nr 1748/85 o pow. 0.0014 ha, nr 1696/85 o pow. 0.0019 ha, nr 1751/85 o pow. 0.0041 ha, 
nr 1753/85 o pow. 0.0032 ha, nr 1755/85 o pow. 0.0023 ha, nr 1757/85 o pow. 0.0006 ha, nr 1765/85 o pow. 
0.0014 ha, nr 1763/85 o pow. 0.0032 ha, nr 1761/85 o pow. 0.0488 ha, nr 1759/91 o pow. 0.0059 ha, 
nr 1769/171 o pow. 0.0011 ha, nr 1705/92 o pow. 0.0645 ha, nr 1773/84 o pow. 0.0057 ha, nr 1775/84 o pow. 
0.0026 ha, nr 1780/84 o pow. 0.0010 ha, nr 1782/84 o pow. 0.0023 ha, nr 1784/84 o pow. 0.0047 ha, 
nr 1786/83 o pow. 0.0031 ha, nr 1788/83 o pow. 0.0036 ha, nr 1771/85 o pow. 0.0025 ha, nr 1777/85 o pow. 
0.0009 ha, nr 1727/68 o pow. 0.0490 ha, nr 1792/68 o pow. 0.0137 ha, nr 1739/68 o pow. 0.0104 ha, 
nr 1794/74 o pow. 0.0065 ha, nr 1740/68 o pow. 0.0034 ha (część), nr 1738/88 o pow. 0,4636 ha (część), 
nr 1495/75 o pow. 0.0018 ha, nr 1717/76 o pow. 0.0006 ha, nr 1493/75 o pow. 0.0012 ha, nr 1716/76 o pow. 
0.0008 ha, nr 1491/75 o pow. 0.0002 ha, nr 1497/74 o pow. 0.0141 ha, nr 1478/81 o pow. 0.0023 ha, 
nr 1485/80 o pow. 0.0474 ha, nr 1489/79 o pow. 0.0055 ha, nr 1487/75 o pow. 0.0023 ha, nr 1714/76 o pow. 
0.0035 ha, nr 1476/81 o pow. 0.0374 ha, nr 1800/75 o pow. 0.0031 ha, nr 1472/78 o pow. 0.0003 ha, 
nr 1471/78 o pow. 0.0020 ha, nr 1469/78 o pow. 0.0100 ha, nr 1467/78 o pow. 0.0084 ha, nr 1465/78 o pow. 
0.0143 ha, nr 1463/78 o pow. 0.0140 ha, nr 1461/78 o pow. 0.0117 ha, nr 1458/96 o pow. 0.0303 ha, 
nr 1501/67 o pow. 0.0059 ha (część); w obrębie Ruptawa, karta mapy 10: nr 144/7 o pow. 0.0773 ha, nr 191/7 
o pow. 0.0228 ha, nr 142/7 o pow. 0.0256 ha, nr 140/8 o pow. 0.0073 ha, do skrzyżowania z ulicą Żwirki 
i Wigury oraz ulicą Spacerową.

3. Położenie i przebiegi dróg gminnych oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Łukasz Kasza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1377



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1377

nzobszanska
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k��D�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�V�.�2�3�.�2�0�1�7� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �J�a�s�t�r�z�ˇ�b�i�e�-�Z�d�r�ó�j� �z� �d�n�i�a� �2�3�.�0�2�.�2�0�1�7� �r�.��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n�y� �p�r�z�e�b�i�e�g�u� �u�l�i�c�y� �F�r�y�s�z�t�a�c�k�i�e�j� �i� �u�l�i�c�y� �P�i�a�s�k�o�w�e�j� �z�a�l�i�c�z�o�n�y�c�h� �d�o��k�a�t�e�g�o�r�i�i� �d�r�ó�g� �g�m�i�n�n�y�c�h� �n�a� �t�e�r�e�n�i�e� �M�i�a�s�t�a� �J�a�s�t�r�z�ˇ�b�i�e�-�Z�d�r�ó�j


		2017-03-02T09:07:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




